Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO PLO 110/2021  -  Que  Autoriza  o Poder  Executivo  a
celebrar  convênio  com  o  Centro  Estadual  de  Educação  Tecnológica  Paula  Souza  –
CEETEPS.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Requeiro que o PLO 110/2021 - Que Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com o
Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza – CEETEPS,  passe a tramitar com
regime de Urgência Especial, bem como seja incluído na Ordem do Dia da Sessão que se
realiza na data de hoje.

Justificativa: Tal  solicitação  se dá  em face  de  atender  ao  pedido  de  urgência  feita  pelo
Executivo municipal.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de maio de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

		2021-05-18T21:29:32+0000

		2021-05-18T21:41:14+0000

		2021-05-18T21:48:29+0000

		2021-05-18T21:51:41+0000

		2021-05-18T21:52:44+0000

		2021-05-18T22:01:00+0000

		2021-05-18T22:04:35+0000

		2021-05-18T22:20:24+0000